

PRGR「SCIENCE FIT」をコナミスポーツクラブ目黒に設置

横浜ゴム(株)(社長:南雲忠信)のゴルフスイング診断システム「SCIENCE FIT(サイエンスフィット)」が、(株)コナミスポーツ&ライフが運営するスポーツクラブ「コナミスポーツクラブ目黒」(東京都目黒区)に設置される。9月1日からゴルフ練習エリアに設置され、PRGR公認のティーチングプロがスイング診断とレッスンを行う。

「SCIENCE FIT」は業界初の「ヘッド挙動測定器」に加え、「初期弾道測定器」、「磁気センサースイング測定器」、「PRGR スイングビュー」を使ってスイングを科学的に解析できるシステム。ティーチングプロがその解析データを基に、ワンポイントレッスンやクラブフィッティングを行う。2008 年 8 月に PRGR GINZA Shop & Studio に初めて設置されて以来、初心者から上級者ゴルファー、PRGR 契約プロまでが同システムを利用し、話題を集めている。

コナミスポーツクラブ目黒では「SCIENCE FIT」を店舗に設置することで、ゴルフレッスンのプログラムの目玉の一つとする考え。PRGR は PRGR ブランドの認知度向上、新規ユーザーの開拓とゴルフクラブの販売促進を図っていく。



設置概要

施設名: コナミスポーツクラブ目黒 場所: 〒153-0064 東京都目黒区

下目黒 1-8-1 アルコタワー3 階

電話: 03-5719-9572 (ゴルフ受付専用)

コナミスポーツクラブ目黒の「SCIENCE FIT」設置予想図

このリリースに関するお問い合わせ先

横浜ゴム(株)スポーツ事業部 担当:石川、権田、石井 TEL:03 - 5400 - 4740 FAX:03 - 3436 - 3814

<u>横浜ゴム(株)広報部 担当:入道、石塚</u> TEL:03 - 5400 - 4532 FAX:03 - 5400 - 4570

PRGR ウェブサイト http://www.prgr-golf.com 横浜ゴム株式会社 広報部広報・IRグループ

〒105-8685 東京都港区新橋5-38-11 TEL:(03) 5400-4531 FAX:(03) 5400-4570

THE YOKOHAMA RUBBER CO., LTD. CORPORATE COMMUNICATIONS DEPT.